
JID: PCR99ETRpo42843852 

 

Č.j. PPR-41474-2/ČJ-2022-990656 

  

 

Objednávka č. 2 
 

k Rámcové dohodě č.j PPR-26811-68/ČJ-2017-990656 

 

(dále jen „Objednávka“) 

 

  
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro 
podporu výkonu služby PP ČR  

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, 
poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

Sdružení POINT.X Security Solutions s.r.o. a POINT.X Software s.r.o. 
 

Sídlo: Malátova 633/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, Česká republika 

IČO: 031 37 112 

DIČ: CZ03137112 

Zastoupená: . ,   / jednatel 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 265810682/0300 

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 227267 

a 

Sídlo: Malátova 633/12, Smíchov, 150 00 Praha 5, Česká republika 

IČO: 48950548 

DIČ: CZ48950548 

Zastoupená: . ,   / jednatel 
bankovní spojení: Unicredit Bank ČR 

číslo účtu: 2102132417/2700 

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 29317 

 

Korespondenční adresa: POINT.X Security Solutions s.r.o., Malátova 633/12, 150 00, 
Praha 5 

 



 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou č. j.“ PPR-26811-68/ČJ-2017-

990656 ze dne 18. 7. 2018 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová dohoda“).  

 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též 
jen „Plnění“). 

2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

2.1.  Dodavatel je povinen dodat Plnění v období od účinnosti Objednávky do 31. 3. 2023, pokud 

v Příloze č. 1 není stanoveno jinak. 

2.2. Místem plnění jsou lokality Bubenečská 20 a Strojnická 27 Praha. 

2.3. Osoba oprávněná podepsat akceptační protokol za Objednatele: . . , tel. 
;  

3. CENA ZA PLNĚNÍ  

3.1. Cena za Plnění dle této Objednávky činí 1 129 344,- Kč bez DPH, 1 366 506,24 Kč s DPH. 
Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v příloze č. 2 této Objednávky. 

3.2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to vždy za uplynulé 
kalendářní čtvrtletí, na základě dílčího akceptačního protokolu. 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

4.1. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou. 

4.2. Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.  
4.3. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.  
4.4. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona 

 č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
4.5. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“  

Objednatel:                                                                            Dodavatel:           

 

………………….      ………………….. 
Česká republika – Ministerstvo vnitra  POINT.X Security Solutions s.r.o. 

a POINT.X Software s.r.o. 

Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek   Zástupce: .  

 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 

Dopravci-I 

Dopravci-II 

Dopravci-III 

Dopravci-IV 

Analytika-I 

Analytika-II 

Backup-I 

SITA-I 

 

 

 

 

 

 

 

  



JID: PCR99ETRpo42843852 

 

Příloha č. 2 – Specifikace ceny 

 

Typ 

práce 

Sazba Popis činností Počet 
MD 

Cena bez DPH Cena s DPH 

P1 (B.5) 8 823,00 

Kč  
• Kontrola systému (kontrola logů) 
• Monitoring systému 

• Diagnostika systému 

• Zálohování a aktualizace dat v neprodukčním 
prostředí 
• Všechny činnosti, které nelze zařadit do 
kategorií B, C a D 

• Konzultace k výše uvedeným činnostem 

55 485 265,00 Kč  587 170,65 Kč  

P2 (B.6) 7 785,00 

Kč  
• Konfigurační změny systému (včetně tvorby 

workflow) 

• Vytváření a modifikace šablon pro přijímaná 

data z externích zdrojů (např. přidání leteckého 

dopravce s odlišnou strukturou předávaných 

dat) 

• Migrace systému na nový HW 

• Povyšování verzí SW produktů 

• Konzultace k výše uvedeným činnostem 

9 70 065,00 Kč  84 778,65 Kč  



P3 (B.7) 11 937,00 

Kč  
Pokročilá diagnostika systému 

• Analytické práce 

• Optimalizace systému 

• Práce experta na kyberbezpečnost 

• Realizace školení v prostorách Zadavatele 

• Práce SW a HW architekta související se 

změnou architektury systému 

• Konzultace k výše uvedeným činnostem 

22 262 614,00 Kč  317 762,94 Kč  

P4 (B.8) 15 570,00 

Kč  
Práce expertních pracovníků související s 

konfigurací Standardního SW, který byl dodán 

jako součást PNR. 

20 311 400,00 Kč  376 794,00 Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpad MD na jednotlivé práce 



ID Popis MD-

B.5 

MD-

B.6 

MD-

B.7 

MD-

B.8 

Dopravci-I 

0 0 0 15 

Dopravci-

II 
20 0 0 0 

Dopravci-

III 
20 0 0 0 

Dopravci-

IV 
0 0 7 0 

Analytika-I 

0 0 10 0 

Analytika-

II 
0 0 0 5 

Backup-I 

0 5 0 0 

SITA-I 

15 4 5 0 

 


